
刺しゅう枠 価格改定のお知らせ 

株式会社 ルシアン 

平素は当社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、当社商品の刺しゅう枠について、2018 年 4 月 1日より下記の通り本体価格を改定させていた

だきます。 

当社といたしましては継続的なコスト軽減など企業努力を重ね、価格の維持に努めてまいりましたが、

材料代の高騰等により、内部努力で吸収することが困難な状況となりました。今後も商品の品質を維

持し、適正な価格で価値ある商品をお客様にご提供し続けるため、価格改定をさせていただくことにな

りました。 

 皆様には諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも魅力ある商品

を提供してまいりますので、引き続きルシアン製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

 

価格改定日   2018 年 4 月 1 日（日） 

 

改定商品 メーカー希望小売価格 

品番 サイズ 改定前   改定後 

刺しゅう枠 

No.92-1 8ｃｍ 

￥900＋税 → ￥1,000＋税 
No.92-2 10ｃｍ 

No.92-3 12ｃｍ 

No.92-4 15ｃｍ 

No.92-5 18ｃｍ ￥980＋税 → ￥1,100＋税 

ワンタッチ刺しゅう枠 

No.93-1 10ｃｍ 

￥900＋税 → ￥1,000＋税 No.93-2 12ｃｍ 

No.93-3 15ｃｍ 

 


